
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 51.2 予 51.2 前 391万件 予 388万件 前 0.2% 予 0.2% 前 -703億ドル 予 -679億ドル 前 1.4% 予 1.4%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 2.9% 予 2.9%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 -1.4% 予 0.4%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 56.6 予 56.3

前 予 前 予 前 予 前 予 前 654.2万人 予 -

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 37.00% 予 37.00% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (koz)
2,040.9
1,038.3
1,002.6

24.0

1,033.6
763.6
270.0
-14.5 

Palladium (koz)Gold (Mil oz)
27.3
6.9
20.4
-0.2 

313.4
118.1
195.3
-1.7 

Silver (Mil oz)

5,185.0
5,071.0
5,158.7

80.0
$4.00 $15.00 $30.00$10.00$12.00

84.311
2.130

￠20.00 ￠30.00

アメリカ・JOLTS求人件数 01月

03/11（水） 03/12（木） 03/13（金）

1,651.0
1,683.5
1,632.0
1,662.4

12.4

アメリカ・実質ＧＤＰ（改定値） 第4四半期 [前期比年率]アメリカ・消費者物価指数（CPI） 02月 [前月比]

アメリカ・PCE価格指数 01月 [PCE価格指数・前年比]

アメリカ・耐久財受注（速報値） 01月 [前月比]

アメリカ・ミシガン大学消費者信頼感指数（速報値） 03月

03/10（火）
アメリカ・中古住宅販売件数 02月

03/09（月）
アメリカ・PMI（購買担当者景気指数・確報値） 02月 アメリカ・貿易収支 01月

2026年3月10日

85.335
81.785

3月9日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

2,137.8
2,176.1
2,089.1
2,141.7

12.4
$0.00

Silver (Dec)
82.555

Gold (Dec) 
5,099.7

コメント
Precious Metal
金:上昇、銀:上昇、プラチナ:上昇、パラジウム:上昇
メタル全般で反発。トランプ大統領が対イラン戦争について「ほぼ完了している」と発言したことを受けて市場では中東情勢の緊張緩和が意識され、株式や米国債が反転上昇する展開となった。また、原油価格はこうした発言に加え、G7
が戦略備蓄の放出を検討する可能性が伝わったことで供給懸念が後退し、90ドルを割り込む場面も見られた。原油下落を受けインフレ懸念がやや後退し米⾧期金利が低下したことが、金利を生まない貴金属の相対的な投資妙味を高
める要因となり、金は小幅ながら上昇して引けた。他メタルも同様に反発して引けた。
 
FX
ドル円:小幅下落　ユーロドル:上昇
ドル円は反落。トランプ大統領の発言を受けて中東情勢の緊張緩和が意識されると、これまで進んでいた「有事のドル買い」が巻き戻され、ドルは主要通貨に対して下落した。また、原油価格の下落とともにインフレ懸念が後退し米⾧期
金利が低下したこともドル売り材料となり、ドル円は上値の重い展開となった。
ユーロドルは反発。ドル安の流れを受けてユーロ買い・ドル売りが優勢となり、NY時間にかけて上昇した。
ドル円:157.67 ユーロドル:1.1636

Fixing Prices

3月9日

AM

5,094.55

83.445

2,111.00

1,596.00

5,086.35

-

2,132.00

1,650.00

PM

USA

Source: CFTC

Source: みんかぶ

2026/3/3

トルコ・中銀政策金利 03月 

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


