

3月9日 の海外相場									
COMEX/NYMEX (\$)		Gold (Dec)		Silver (Dec)		Platinum (Oct)		Palladium (Dec)	
Open		5,099.7		82.555		2,137.8		1,651.0	
High		5,185.0		85.335		2,176.1		1,683.5	
Low		5,071.0		81.785		2,089.1		1,632.0	
Settlement		5,158.7		84.311		2,141.7		1,662.4	
Change		80.0		2.130		12.4		12.4	
EFP		\$4.00	\$12.00	¢ 20.00	¢ 30.00	\$0.00	\$10.00	\$15.00	\$30.00

Fixing Prices		
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM
Gold	5,094.55	5,086.35
Silver	83.445	-
Platinum	2,111.00	2,132.00
Palladium	1,596.00	1,650.00

コメント

Precious Metal
 金：上昇、銀：上昇、プラチナ：上昇、パラジウム：上昇
 メタル全般で反発。トランプ大統領が対イラン戦争について「ほぼ完了している」と発言したことを受けて市場では中東情勢の緊張緩和が意識され、株式や米国債が反転上昇する展開となった。また、原油価格はこうした発言に加え、G7が戦略備蓄の放出を検討する可能性が伝わったことで供給懸念が後退し、90ドルを割り込む場面も見られた。原油下落を受けインフレ懸念がやや後退し米長期金利が低下したことが、金利を生まない貴金属の相対的な投資魅力を高める要因となり、金は小幅ながら上昇して引けた。他メタルも同様に反発して引けた。

FX
 ドル円：小幅下落 ユーロドル：上昇
 ドル円は反落。トランプ大統領の発言を受けて中東情勢の緊張緩和が意識されると、これまで進んでいた「有事のドル買い」が巻き戻され、ドルは主要通貨に対して下落した。また、原油価格の下落とともにインフレ懸念が後退し米長期金利が低下したこともドル売り材料となり、ドル円は上値の重い展開となった。
 ユーロドルは反発。ドル安の流れを受けてユーロ買い・ドル売りが優勢となり、NY時間にかけて上昇した。
 ドル円：157.67 ユーロドル：1.1636

3月9日 週の経済指標一覧										
	03/09 (月)		03/10 (火)		03/11 (水)		03/12 (木)		03/13 (金)	
USA	アメリカ・PMI (購買担当者景気指数・確報値) 02月	前	51.2	予	51.2	アメリカ・中古住宅販売件数 02月	前	391万件	予	388万件
	アメリカ・消費者物価指数 (CPI) 02月 [前月比]	前	0.2%	予	0.2%	アメリカ・貿易収支 01月	前	-703億ドル	予	-679億ドル
	アメリカ・PCE価格指数 01月 [PCE価格指数・前年比]	前	2.9%	予	2.9%	アメリカ・実質GDP (改定値) 第4四半期 [前期比年率]	前	1.4%	予	1.4%
	アメリカ・耐久財受注 (速報値) 01月 [前月比]	前	-1.4%	予	0.4%	アメリカ・PCE価格指数 01月 [PCE価格指数・前年比]	前	2.9%	予	2.9%
	アメリカ・ミシガン大学消費者信頼感指数 (速報値) 03月	前	56.6	予	56.3	アメリカ・耐消費 (速報値) 01月 [前月比]	前	-1.4%	予	0.4%
Asia	アメリカ・JOLTS求人数 01月	前	654.2万人	予	-	トルコ・中銀政策金利 03月	前	37.00%	予	37.00%
	トルコ・中銀政策金利 03月	前	37.00%	予	37.00%	トルコ・中銀政策金利 03月	前	37.00%	予	37.00%
	トルコ・中銀政策金利 03月	前	37.00%	予	37.00%	トルコ・中銀政策金利 03月	前	37.00%	予	37.00%
Europe	トルコ・中銀政策金利 03月	前	37.00%	予	37.00%	トルコ・中銀政策金利 03月	前	37.00%	予	37.00%
	トルコ・中銀政策金利 03月	前	37.00%	予	37.00%	トルコ・中銀政策金利 03月	前	37.00%	予	37.00%
	トルコ・中銀政策金利 03月	前	37.00%	予	37.00%	トルコ・中銀政策金利 03月	前	37.00%	予	37.00%

Source: みんかぶ

COMEX/NYMEX 投機的建玉					
2026/3/3	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)	
Long	27.3	313.4	2,040.9	1,033.6	
Short	6.9	118.1	1,038.3	763.6	
Net	20.4	195.3	1,002.6	270.0	
Change	-0.2	-1.7	24.0	-14.5	

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。